v MICHOACAN

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2017 al 30/abr./2017

Usr: suelem Fechay 25/ago./2017
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R hora de Impresion 11:00 a. m.
Saldo Inicial Cargos Abonos  gaiqg Final  Variacion del
del del Periodo
1 . . 4(1+2-3)
Concepto periodo 2 periodo 3 (4-1)
ACTIVO $495,610,379.68 $508.357.372.76  $584.404.093.97 $419,563,658.47 -$76.046.721.21

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

$400,338,952.10
$229,191,705.97
$169,040,598.07
$1,567,577.10
$539,070.96
$95,271,427.58
$22,352.24
$1,705,085.66
$93,509,350.84
$34,638.84

$508,325,122.76
$253,660,621.19
$254,632,768.61
$31,732.96
$0.00

$32,250.00
$0.00

$0.00

$32,250.00

$0.00

$584,404,093.97 $324,259,980.89
$312,060,562.24 $170,791,764.92
$272,314,199.97 $151,359,166.71

$29,331.76

$1,569,978.30
$0.00 $539,070.96
$0.00  $95,303,677.58
$0.00 $22,352.24

$0.00 $1,705,085.66
$0.00  $93,541,600.84
$0.00 $34,638.84

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ

DELEGADO ADMINSTRATIVO

-$76,078,971.21
-$58,399,941.05
-$17,681,431.36

$2,401.20
$0.00
$32,250.00
$0.00

$0.00
$32,250.00
$0.00
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